
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Ufficio Promozione Culturale 
cfz@unive.it – T. 041 234 8034 
 

1 

Decreto del Direttore Generale 2021 
 

Oggetto: Approvazione graduatorie per l’affidamento di attività di collaborazione (200 
ore) di carattere mirato per la realizzazione del servizio di front office con 
attività di relazione con il pubblico presso CFZ e servizio di visite guidate Ca’ 
Foscari Tour- anno accademico 2020/2021.  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

PREMESSO che con Decreto del Direttore Generale n. 958/2020 Prot. n. 0072858 del 04/12/2020, 

è stata indetta la selezione per l’affidamento di attività di collaborazione (200 ore) di 

carattere mirato per la realizzazione del servizio di front office con attività di relazione 

con il pubblico presso CFZ e Ca’ Foscari Tour - anno accademico 2020/2021; 

PREMESSO che con Decreto del Direttore Generale n. 42/2021 Prot. n. 0002325 del 15/01/2021 è 

stata nominata la commissione selezionatrice per l’affidamento di attività di 

collaborazione di carattere mirato per la realizzazione del servizio di front office con 

attività di relazione con il pubblico presso CFZ e Ca’ Foscari Tour- anno accademico 

2020/2021;  

PREMESSO che la commissione selezionatrice, preposta all’affidamento di attività di collaborazione 

di carattere mirato per la realizzazione del servizio di front office con attività di relazione 

con il pubblico presso CFZ e Ca’ Foscari Tour, anno accademico 2020/2021, con 

verbale in data 27 gennaio 2021, elaborava le relative graduatorie;  

VISTO  il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n.68, che reca norme di revisione della normativa 

di principio in materia di diritto allo studio; 

VISTO  il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 aprile 2001, che in attesa della 

definizione e adozione dei livelli essenziali delle prestazioni (LEP), continua a 

disciplinare l’uniformità di trattamento sul diritto allo studio universitario; 

RICHIAMATO lo Statuto di autonomia dell’Ateneo; 

RICHIAMATO il Regolamento d’Ateneo per le attività di collaborazione a tempo parziale degli studenti; 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale n.304/2014 del 14 aprile 2014 che modifica il Regolamento 

d’Ateneo per le attività di collaborazione a tempo parziale degli studenti;  

ACCERTATI da parte della Direttrice dell’Ufficio Comunicazione i requisiti generali e specifici indicati 

nel sopra citato bando di ammissione e richiesti ai candidati; 

 
DECRETA 

 
 
Sono approvate le graduatorie, di cui all’allegato “A”, parte integrante del presente decreto, relative 

all’affidamento, per l’anno accademico 2020/2021, di attività di collaborazione di carattere mirato per la 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Promozione Culturale 
cfz@unive.it – T. 041 234 8034 
 

2

realizzazione del servizio di front office con attività di relazione con il pubblico presso CFZ e Ca’ Foscari 

Tour- anno accademico 2020/2021.  

 

Il Direttore Generale 

Dott. Gabriele Rizzetto 
 
 
 
Allegato: A 

• graduatoria servizio di front office – CFZ e graduatoria servizio visite guidate Ca’ Foscari Tour 

 

______________________________________ 

Allegato A 

Anno accademico 2020/21 

Graduatoria dei vincitori e idonei alla formazione per attività di collaborazione di carattere 
mirato per la realizzazione del servizio di front office con attività di relazione con il pubblico 
presso CFZ Ca’ Foscari Zattere / Cultural Flow Zone (art. 2, lettera a) del Bando). 

posizione matricola Cognome  Nome VOTO STATO 

1 853017 Bianchi Elisabetta 30 VINCITRICE/VINCITORE 

1 861562 Campochiaro Federica 30 VINCITRICE/VINCITORE 

1 852344 Crimi Lucia 30 VINCITRICE/VINCITORE 

1 880556 De Luca Giovanni 30 VINCITRICE/VINCITORE 

1 851105 Drago Carola 30 VINCITRICE/VINCITORE 

1 868365 Galasso Simone 30 VINCITRICE/VINCITORE 

1 859157 Lupi Danilo 30 VINCITRICE/VINCITORE 

1 867617 Marchisio Gaia 30 VINCITRICE/VINCITORE 

1 877447 Peiris Liyauruge 

Nawin 

Marco 30 VINCITRICE/VINCITORE 

1 867854 Righetto Mariacarla 30 VINCITRICE/VINCITORE 

1 867842 Rossi Beatrice 30 VINCITRICE/VINCITORE 

1 853626 Virone Noemi  30 VINCITRICE/VINCITORE 

13 857920 Fiori Beatrice Sofia  29,8 IDONEA/O ALLA 

FORMAZIONE 

14 860359 Gheller Giorgia 29,7 IDONEA/O ALLA 

FORMAZIONE 

15 860714 Tonon Lucia 29,6 IDONEA/O ALLA 

FORMAZIONE 

16 879893 De Giorgi Elena 29,5 IDONEA/O ALLA 

FORMAZIONE 

17 864627 Vernier Cristina 29,4 IDONEA/O ALLA 

FORMAZIONE 

18 868518 Chiodi Silvia  29,2 IDONEA/O ALLA 

FORMAZIONE 

19 882250 Sulmona Elena 29 IDONEA/O ALLA 

FORMAZIONE 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Promozione Culturale 
cfz@unive.it – T. 041 234 8034 
 

3

20 873950 Kajurov Julija  28,9 IDONEA/O ALLA 

FORMAZIONE 

21 883076 Ramponi Mattia 28,8 IDONEA/O ALLA 

FORMAZIONE 

22 887347 Rossi Caterina 28,7 IDONEA/O ALLA 

FORMAZIONE 

23 887984 Scimiterna Carolina Tilde 28,5 IDONEA/O 

24 873970 Di Niccolo Doriana 28,3 IDONEA/O 

25 855982 Fucci Eleonora 28,2 IDONEA/O 

26 862597 Perucci Elena  28 IDONEA/O 

27 875343 Rosso Francesca 27,9 IDONEA/O 

28 881805 Pizzuto Cristina 27,8 IDONEA/O 

29 863136 Varelli Francesca 27,7 IDONEA/O 

30 877753 Batistella de 

Macedo 

Gilberto 27,5 IDONEA/O 

31 880438 Ferigo Irene 27,4 IDONEA/O 

32 875274 Nogarin Anna 27,3 IDONEA/O 

33 877618 Viscusi Miriam 27 IDONEA/O 

34 876968 Di lorenzo Martina 26,8 IDONEA/O 

35 858522 Maccatrozzo Camilla 26,6 IDONEA/O 

36 854947 Carminato Viola  26,5 IDONEA/O 

37 974718 Ferraro Olga 26,4 IDONEA/O 

38 876356 Lauro Antonella 26,2 IDONEA/O 

39 882499 Morocutti Sonia 26 IDONEA/O 

40 862697 Bisetto Ilaria 25,8 IDONEA/O 

41 862641 Gallo Giulia 25,5 IDONEA/O 

42 881208 Abate Lorenzo 25 IDONEA/O 

43 872622 Peserico Martina 24,8 IDONEA/O 

44 874465 Rubino Federica 24,5 IDONEA/O 

45 886624 Monaci Erica  24 IDONEA/O 

46 888192 Metwally Omnia  Hassan Elsayed Ali 23,8 IDONEA/O 

47 863362 Salvatori Riccardo 23,5 IDONEA/O 

48 880722 Melena Gaia 23 IDONEA/O 

49 887657 Mattei Sara 22 IDONEA/O 

50 883228 Farina Martina 21,8 IDONEA/O 

51 876490 Zanardo Giulia 21,5 IDONEA/O 

52 878081 Maroso Francesca 21 IDONEA/O 

 

Graduatoria dei vincitori e idonei alla formazione per attività di collaborazione di carattere 
mirato per la realizzazione del servizio di front office con attività di relazione con il pubblico 
presso CFZ Ca’ Foscari Zattere / Cultural Flow Zone (art. 2, lettera b) del Bando). 

posizione matricola cognome nome VOTO STATO 

1 883051 Morra Anna 30 VINCITRICE/VINCITORE 

1 874388 Nicoletto Sofia 30 VINCITRICE/VINCITORE 

1 877805 Ragusa Fulvio 30 VINCITRICE/VINCITORE 

1 867846 Rizza Francesca 30 VINCITRICE/VINCITORE 

1 851687 Secco Giada 30 VINCITRICE/VINCITORE 

6 877672 Palumbo Noemi 29,5 IDONEA/O ALLA 

FORMAZIONE 

7 882387 Lerda Miriam 29 IDONEA/O ALLA 

FORMAZIONE 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Promozione Culturale 
cfz@unive.it – T. 041 234 8034 
 

4

8 860524 Favero Alessandro 28,5 IDONEA/O ALLA 

FORMAZIONE 

9 863398 Pazzocco Clarissa 28 IDONEA/O ALLA 

FORMAZIONE 

10 878272 Enea Francesca 27,5 IDONEA/O ALLA 

FORMAZIONE 

11 859490 Peli Antonella 27 IDONEA/O 

12 887124 Gambini Agnese 26 IDONEA/O 

13 975461 Agostini Valentina 25,5 IDONEA/O 

14 854913 Florimo Alessia 25 IDONEA/O 

15 846889 Lai Marta 23 IDONEA/O 

16 842284 Cipriani Clara 21,2 IDONEA/O 

17 862913 Storgato Anna 21 IDONEA/O 

 
CANDIDATI ASSENTI 

 MATRICOLA COGNOME NOME 

1.  874662 Baraku Roland 

2.  974628 Benevento Irene 

3.  867070 Bramardo Martina 

4.  878522 Asaro Martina 

5.  876514 Carlucci Caterina 

6.  862032 Gatti Livia Anna 

7.  869570 Murru Giuditta 

8.  879128 Salvo Laura 

9.  882697 Patil Khushbu Mahendra 

10.  869925 Visentini Francesca 

11.  854437 Bermani Elisa 

12.  863771 Ghiddi Eleonora 

13.  877965 Ruggeri Silvia 

14.  882541 Scarpa Laura 

15.  862369 Facchinetti Manuele 

16.  975482 Medda Francesca 

17.  875544 Campana Beatrice 

18.  877145 Fattahi Nafchi Homeira 

 


		2021-02-02T15:14:27+0100
	IT
	Gabriele Rizzetto




